febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41103206 Detergentes de lavado para laboratorios

41116010 Reactivos analizadores de inmunología

El monto de : **Ciento noventa y cinco  mil seiscientos treinta y nueve con 70/100 (195,639.70)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 190,639.70

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 5,000.00

Total 195,639.70